Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2018              № 316

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление мэрии города от 25.11.2016 № 3512

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов

гражданского общества в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2017 – 2019 годах»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 25.11.2016 № 3512 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие институтов

гражданского общества в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2017 – 2019 годах» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие

институтов гражданского общества в муниципальном образовании «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 – 2019 годах»,

утвержденной постановлением мэрии города от 25.11.2016 № 3512, изложить

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города                              Е.В. Коростелев

2

Приложение

к постановлению мэрии города

от 09.02.2018 № 316

«Приложение № 2

    к муниципальной программе
    «Развитие институтов гражданского общества

    в муниципальном образовании «Город

            Биробиджан» Еврейской автономной области в

            2017 – 2019 годах»

Прогноз

сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями по муниципальной программе «Развитие институтов гражданского общества в муниципальном

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 – 2019 годах»

Наименование услуги (работы),

показателя объема услуги (работы)

Единица

измерения

Значение показателя объема

муниципальной услуги (работы)

Расходы городского бюджета на

оказание муниципальной услуги

(выполнение работы), тыс. руб.

2017 год 2018 год 2019 год 2017 год 2018 год 2019 год

1 2 3 4 5 6 7 8

Подпрограмма 3 «Содействие развитию средств массовой информации на территории  муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области в 2017 – 2019 годах»

Основное мероприятие 3.1

1. Осуществление издательской УСЛ ЕД 624 624 624 2148,0 2148,0  2148,0

3

деятельности

(бесплатная)

2. Производство и распространение

телепрограмм

МИН 1953 2893 - 946,2 1400,0 -».